Po aktivaci uživatelského účtu na "ověřený uživatel" se můžete přihlásit do dražby.

IV. V sledná cena dražen'ch něm i ' h věcí a jejich příslušenství je 40.400.000,- Kč (slovy
čtyřicetmilionůčtyfistatisíc komn českých).

V. Nejni^í podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny tj. ve výši 26.933.333,- Kč (slovy
dvacetšestmilionůdevětsettřicettřitisíctřistatřicettři korun českých).

Minimální výše příhozu se stanoví částkou 20. 000, - Kč

Pfíhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku pnhozu a potvrzením (kliknutím) na
tlačítko "Přihodit" je podání učiněno. Jednotlivé příhozy všech dražitelů a jejich výše jsou řazeny